
Kvietimas Nr. 13-05-10
2013-05-10

Aukštųjų mokyklų teatro pedagogams

Ikimokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo įstaigų teatro pedagogams

Neformaliojo švietimo įstaigų teatro specialistams

**DĖL ASOCIACIJOS MENO FORMOS PRAKTINĖS KONFERENCIJOS „TEATRO
PEDAGOGIKA LIETUVOJE: AKTUALIJOS IR PERSPEKTYVOS“**

Teatro pedagogika užima išskirtinai specifinę vietą bendrojo ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo grandyse. Iš vienos pusės, jau suvokiama teatro pedagogų – praktikų svarba, iš kitos pusės – bendradarbiavimas tarp įvairių institucijų, turinčių padėti teatro pedagogams dirbti kasdienį darbą, tikrai nepakankamas.

Akivaizdi tendencija, kad gabūs ir talentingi teatro pedagogai dirba pavieniui, o jų patirtis nuvertinama arba svarbi tik epizodiškai, nuvilia vyresnius ir verčia „išradinėti dviratį“ jaunąją pedagogų kartą.

Aktyviai veikianti teatro pedagogų asociacija švelnintų įtampas ir prisidėtų prie veiklos kokybės gerinimo.

Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija palaiko iniciatyvą stiprinti teatro pedagogų asociaciją.

2013 m. birželio mėn. 27 d. Švietimo ir mokslo ministerija, asociacija „Meno formos“ ir Ugdymo plėtotės centras rengia praktinę konferenciją „Teatro pedagogika Lietuvoje: aktualijos ir perspektyvos“. Konferencija vyks Ugdymo plėtotės centro (M. Katkaus g. 44, Vilnius) 201 auditorijoje.

Maloniai kviečiame ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo įstaigų teatro pedagogus, neformaliojo švietimo įstaigų teatro specialistus, aukštųjų mokyklų teatro pedagogus bei kitų sričių specialistus, besidominčius taikomųjų teatro metodų taikymo galimybėmis, dalyvauti šioje konferencijoje bei prisidėti prie tolesnės asociacijos veiklos.

PRIDEDAMA:

1. Asociacijos MENO FORMOS praktinės konferencijos „Teatro pedagogika Lietuvoje: aktualijos ir perspektyvos“ darbotvarkė, 1 lapas.
2. Asociacijos MENO FORMOS praktinės konferencijos „Teatro pedagogika Lietuvoje: aktualijos ir perspektyvos“ registracijos ir dalyvio mokesčio tvarka, 1 lapas.

Prezidentė



Indrė Čepėnaitė